
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЕЛКА 

КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 
 

От 23 января 2019 г.                                                                           №  11- О 
 

п. Комсомолец 

 

 О назначении ответственного за организации приема, перевода 

обучающихся МБОУ СОШ № 27  п. Комсомолец МО Ейский район              

в 2019 году 

 

На основании положения о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 27  п. Комсомолец МО 

Ейский район и положения о порядке осуществления перевода обучающихся 

из МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующего уровня и направления            

п р и к а з ы в а ю:  
1. Назначить на 2019 год Николайченко Татьяну Анатольевну, 

делопроизводителя, ответственной за организацию прима и перевода 

учащихся  МБОУ СОШ № 27 п. Комсомолец МО Ейский район. 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 Директор                                                                          А.М.Зацепа 

 

С приказом ознакомлена: 

 

________        Николайченко Т.А. 


